Indictione IIIa mense octubris die decimo.
Testes: Nicolaus de Porcariis, Caffus Iohannis Deodati, Tucius casengus et Robertus anglicus, omnes de
regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Bona filia olim magistri Angeli Iohannis Andree Luce et uxor
olim Bucii Nucii Çacchi marmorarii de regione Pinee, filia et heres quondam domine Andree matris sue
uxoris olim dicti magistri Angeli, que dicta Bona primo et ante omnia renumptiavit et refutavit quantum ad
hec omni suo iure dotis donationis propter numptias alimentorum palafernorum guarnimen

f. 50v torum et omni alio suo iure et specialiter auxilio Velleiani senatus consulti, quod est pro mulieribus
introductus, certiorata de ipso per me eundem notarium, quid sit et quid dicat et autentice, “si qua mulier”
etc. heres(a), nomine dictorum patris et matris(b) sue et omni modo iure via et forma, quibus melius fieri potest
et debet, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et
concessit Guilielmo filio olim Paricche olim de Scotia nunc habitator Urbis in regione Arenule, presenti
ementi et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus vel cui ipse Guilielmus dare et concedere
voluerit in perpetuum idest quamdam(c) domum terrineam, solaratam ac sovinatam cum quadam gripta suptus
se posita, cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis
salvo semper et reservato iure locationis dominorum Ursinorum de Campofloris de filiis Ursi cui(d) est
proprietati dicte domus, que domus posita est in regione Arenule, super proprietate dictorum dominorum ad
annuam pentionem XII denariorum provisinorum pro pentione dicte domus, in parrochia(e) ecclesie Sancti
Salvatoris Dompni Campi,

f. 51r inter hos fines, ab uno latere tenet Mathucius domini Goptifredi, ab alio latere tenet dicta ecclesia Sancti
Salvatoris, retro tenet Paulus Gocii Capud de ferro, ante est via publica vel si qui etc. et per Robertum
Roberti anglicum dudum de Anglia nunc de regione Pinee, quem dicta venditris suum procuratorem
constituit ad investiendum ipsum emptorem, de dicta domo cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri
voluit et mandavit et donec dictus emptor fuerit investitus investita et in vacuam possessionem inductus
constituit se dicta venditris, nomine dicti emptoris, dictam domum tenere et precario possidere, ad quam
possessionem adimplistendam dicta venditris eidem emptori, presenti et recipienti, liberam facultatem
concessit ut, amodo in antea, dictam domum cum omnibus suis usibus, ut dictum est, propria sua auctoritate
posset intrare tenere possidere uti frui(f) vendere donare obligare alienare et de ipsa facere quicquid sibi suis
heredibus et successoribus perpetuo placuerit, vendidit etiam quoque dedit cessit et concessit dicta venditris
eidem emptori(g), presenti ementi et recipienti, omnia et singula iura et actiones